

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 11.10.2016

Objednatel

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku

VCES a.s.
Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka B, vložka
8052

zastoupený:

Ing. Zdeněk Pokorný, předseda představenstva
Antony Christian Joel De Busschere, člen představenstva

Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Zhotovitel)

CZ 26746573
plátce DPH
Komerční banka a.s.

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.10. 2016 tohoto znění:

Název projektu: „Komunikace a inženýrské sítě –Hlinsko – Drachtiny (včetně Opravy komunikace v ul.Luční“ a „Protipovodňové opatření města Hlinsko“

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1.1 a nově zní:

Dne 11.10.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je „Komunikace a inženýrské sítě –Hlinsko – Drachtiny (včetně Opravy komunikace v ul.Luční“ a „Protipovodňové opatření města Hlinsko“. V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení některých prací, které nebyly v původní smlouvě sjednány. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	39 941 121,16 Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	469 092,81 Kč bez DPH 295 740,- Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	40 705 953,97- Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	8 548 250,33 Kč
4.5. Celková cena díla včetně rozpočtové rezervy a DPH	49 254 204,30 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

- D.**
1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
 2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska , dne 13.2.2017 pod č. Usnesení 12/2017/7
 3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
 4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočty dodatečných prací

V Hlinsku dne: 27.2.2017

za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
starosta města



V Hlinsku dne: 27.3.17

VCES a.s.
Na Hlavě 337/3, 190 05 Praha 9
i.č. 287 46 573, 047

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hlinsko

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
5110/16/06 8bVCES	Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy	469 092,81	0,00	98 509,49	567 602,30
a	Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S1, úsek 0,000 až 0,100 km	174 798,12	0,00	36 707,61	211 505,73
b	Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,032 až 0,076 km	128 976,09	0,00	27 084,98	156 061,07
c	Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,099 až 0,076 km	51 099,86	0,00	10 730,97	61 830,83
d	Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek SŠ13 až SŠ14	114 218,74	0,00	23 985,94	138 204,68
Celkem		469092,81	0,00	98 509,49	567 602,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy
 Název objektu: Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek SŠ13 až SŠ14
 Název části:

JKSO

EČO

Místo

Hlinsko

IČ

DIČ

Objednatel:
 Projektant:
 Zhotovitel: VCES a.s.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Trejtnar Zdeněk

06.12.2016 -

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	114 218,74	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		114 218,74	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	114 218,74
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	114 218,74 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	138 204,68

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské síťe Hlinsko - Drachtiny - změnové listy

Objekt: Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek SŠ13 až SŠ14

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VCES a.s.

Datum:

06.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV 1 Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Celkem

114 218,74

114 218,74

114 218,74

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy
Objekt: Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek SŠ13 až SŠ14
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: VCES a.s.
Datum: 06.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				114 218,74	
	D		1	Zemní práce				114 218,74	
1	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	24,086	129,00	3 107,09	21,0
2	K	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-121,110	149,74	-18 135,01	21,0
3	K	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-121,110	7,56	-915,59	21,0
4	K	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-53,788	797,12	-42 875,49	21,0
5	K	001	132401201b	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	53,514	797,12	42 657,08	21,0
6	K	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	97,299	1 340,00	130 380,66	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>114 218,74</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy	JKSO	
Název objektu	Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,099 až 0,076 km	EČO	
Název části		Místo	Hlinsko
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	VCES a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Trejtmar Zdeněk	06.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	51 099,86	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		51 099,86	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 %
Datum a podpis	Razítko	25 21 %
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	61 830,83
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské síťe Hlinsko - Drachtiny - změnové listy

Objekt: Změna zatížení hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,099 až 0,076 km

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VCES a.s.

Datum:

06.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1		
2		
3		

HSV	Práce a dodávky HSV	51 099,86
1	Zemní práce	51 099,86
	Celkem	51 099,86

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy
Objekt: Změna zatfídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,099 až 0,076 km
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: VCES a.s.
Datum: 06.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				51 099,86	
	D		1	Zemní práce				51 099,86	
1	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	33,489	129,00	4 320,08	21,0
2	K	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-81,679	149,74	-12 230,61	21,0
3	K	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-81,679	7,56	-617,49	21,0
4	K	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-39,186	797,12	-31 235,94	21,0
5	K	001	132401201b	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	48,298	797,12	38 499,30	21,0
6	K	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	39,078	1 340,00	52 364,52	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>51 099,86</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy	JKSO	
Název objektu	Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,032 až 0,076 km	EČO	
Název části		Místo	Hlinsko
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	VCES a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		06.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	128 976,09	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		128 976,09	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	128 976,09
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 128 976,09 DPH	27 084,98
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	156 061,07

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské síťe Hlinsko - Drachtiny - změnové listy

Objekt: Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,032 až 0,076 km

Část:

JKSO:

Objednatel:

VCES a.s,

Datum:

06.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1		3

HSV	Práce a dodávky HSV	128 976,09
1	Zemní práce	128 976,09
	Celkem	128 976,09

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy
Objekt: Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S2, úsek 0,032 až 0,076 km
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: VCES a.s.
Datum: 06.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				128 976,09	
	D		1	Zemní práce				128 976,09	
1	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	82,542	129,00	10 647,92	21,0
2	K	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-182,160	149,74	-27 276,64	21,0
3	K	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-182,160	7,56	-1 377,13	21,0
4	K	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-86,460	797,12	-68 919,00	21,0
5	K	001	132401201b	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	61,604	797,12	49 105,78	21,0
6	K	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	124,474	1 340,00	166 795,16	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>128 976,09</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy	JKSO	
Název objektu	Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S1, úsek 0,000 až 0,100 km	EČO	
Název části		Místo	Hlinsko
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	VCES a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Trejtnar Zdeněk	06.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	174 798,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		174 798,12	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant				D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		174 798,12
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	174 798,12 DPH	36 707,61
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		211 505,73
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské síťě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy
 Objekt: Změna zařídění hornin v úseku kanalizace stoky S1, úsek 0,000 až 0,100 km
 Část:
 JKSO:

Objednatel: VCES a.s.
 Datum: 06.12.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	Práce a dodávky HSV	174 798,12
1	Zemní práce	174 798,12
1	Celkem	174 798,12
3		174 798,12

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy
Objekt: Změna zatřídění hornin v úseku kanalizace stoky S1, úsek 0,000 až 0,100 km
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: VCES a.s.
Datum: 06.12.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				174 798,12	
	D		1	Zemní práce				174 798,12	
1	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	142,608	129,00	18 396,43	21,0
2	K	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-246,060	149,74	-36 845,02	21,0
3	K	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-246,060	7,56	-1 860,21	21,0
4	K	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	-104,040	797,12	-82 932,36	21,0
5	K	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	207,492	1 340,00	278 039,28	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>174 798,12</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy	JKSO	
Název objektu	Dodávka a montáž pilířků elektroměrových vč. Zemních prací	EČO	
Název části		Místo	Hlinsko
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	VCES a.s.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Trejtnar Zdeněk	6.2.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	295 740,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		295 740,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	295 740,00
Objednatel			24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko		25	21 %	295 740,00 DPH
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	357 845,40
Datum a podpis	Razítko		E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace a inženýrské síťě Hlinsko - Drachtiny - Změnové listy
 Objekt: Dodávka a montáž piliřků elektroměrových vč. Změnách prací
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: VCES a.s.
 Zhotovitel: Datum: 6.2.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	Práce a dodávky HSH	295 740,00
1	Dodávky a montáže	295 740,00
	<u>Celkem</u>	<u>295 740,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko - Drachtiny - změnové listy

Objekt: Dodávka a montáž pilířků elektroměrových vč. Zemních prací

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: VCES a.s.

Datum: 6.2.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		1	Dodávky a montáže				295 740,00	
			132201202					295 740,00	
1	K	001		elektroměrového pilíře (Dvou-sazbové, třífázové měření do 40A bez osazení hlavního jističe) - dodávka, sestavení, zemní práce, osazení	ks	31,000	9 540,00	295 740,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>295 740,00</u>	